LĐLĐ HUYỆN CẦN GIỜ
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 103/CĐGD
                                          Cần Giờ, ngày 18 tháng 7 năm 2017

   V/v nhắc nhở nộp báo cáo quyết toán
kinh phí quý 2/2017 và bảng thanh toán

            Quỹ Tương trợ ngành lần 4.

Kính gửi: Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường học và đơn vị

      trực thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ.

Do Công đoàn Giáo dục (CĐGD) huyện chuẩn bị giải thể, nên Ban Thường vụ CĐGD huyện đã yêu cầu các Công đoàn cơ sở nộp báo cáo quyết toán kinh phí quý 2 năm 2017 trước ngày 30/6/2017 và nộp bảng thanh toán Quỹ Tương trợ ngành lần 4 hạn chót 20/6/2017. Nhưng đến nay vẫn còn những CĐCS sau đây chưa nộp về bộ phận Tài vụ CĐGD huyện, gây khó khăn cho CĐGD huyện trong việc quyết toán kinh phí quý 2 và đối chiếu để thanh toán Quỹ Tương trợ ngành lần 4 (Lưu ý: Đánh  dấu “X” ở cột nào là chưa nộp ở nội dung đó):
	Stt
	Tên CĐCS
	Chưa nộp báo cáo quyết toán kinh phí Quý 2/2017
	Chưa nộp bảng thanh toán Quỹ tương trợ ngành lần 4
	Ghi chú

	1
	MN Cần Thạnh

	X

	2
	MN Cần Thạnh 2

	X

	3
	MN Lý Nhơn
	X

	4
	MN An Thới Đông

	X

	5
	MN Tam Thôn Hiệp
	X
	X

	6
	MN Bình An
	X

	7
	MN Doi Lầu

	X

	8
	TH Đồng Hòa

	X

	9
	TH An Nghĩa

	X

	10
	TH Tam Thôn Hiệp

	X

	11
	TH Bình Thạnh

	X

	12
	TH Bình Phước
	X

	13
	TH Bình Mỹ
	X

	14
	TH Vàm Sát

	X

	15
	THCS Thạnh An
	X

	16
	THCS Doi Lầu
	X
	X

	17
	THCS Lý Nhơn

	X

	18
	THCS An Thới Đông
	X
	X

	19
	THCS Tam Thôn Hiệp
	X
	X

	20
	THCS Bình Khánh
	X
	X

Đề nghị những CĐCS nêu trên khẩn trương nộp báo cáo báo cáo quyết toán kinh phí quý 2 năm 2017 và bảng thanh toán Quỹ Tương trợ ngành lần 4 về bộ phận Tài vụ CĐGD huyện bằng văn bản có ký tên, đóng dấu đỏ (Cô Nguyễn Thị Cúc – Thủ quỹ CĐGD huyện) và gửi qua địa chỉ Email: nguyenngan7781@gmail.com    hạn chót thứ 5, ngày 20/7/2017 ./.
Nơi nhận:

TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;

 CHỦ TỊCH

- BTV, Tài vụ.CĐGD huyện;

- Trực thi đua CĐGD huyện (Đ/c M. Hùng);                                        ( Đã ký tên và đóng dấu)

- Lưu VT.

        Ngô  Ngọc  Chính

PAGE
1